АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от  29.01.2015 г.  № 226-н
Об утверждении перечня муниципальных

услуг (работ) муниципального бюджетного

учреждения «Благоустройство» муниципального

образования город Маркс Саратовской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг (работ) муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство», согласно приложению.

2.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Марксовского муниципального района В.В. Чирскова.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте Марксовского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава администрации

муниципального района

                 О.А. Тополь
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

от 29.01.2015 г. № 226-н
Перечень муниципальных услуг (работ)

для формирования муниципального задания в сфере: благоустройства, безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Маркс Саратовской области

	№ муниципальной услуги (работы)
	Наименование

муниципальной услуги (работы)
	Категория (ии) потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	Наименования учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Озеленение территории
	население

МО  г.Маркс Саратовской области
	Территория МО г. Маркс Саратовской области
	 Постановление администрации Марксовского муниципального района от 15.12.2014 года № 3163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании город Маркс на 2015-2017 годы»
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство»

	2.
	Содержание мест общего пользования
	население

МО  г.Маркс Саратовской области
	Территория МО г. Маркс Саратовской области
	Постановление администрации Марксовского муниципального района от 15.12.2014 года № 3163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании город Маркс на 2015
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство»

	3.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	население

МО  г.Маркс Саратовской области
	Территория МО г. Маркс Саратовской области
	Постановление администрации Марксовского муниципального района от 15.12.2014 года № 3163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании город Маркс на 2015
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство»

	4.
	Содержание и реконструкция системы отвода талых и ливневых вод
	население

МО г.Маркс

Саратовской области
	Территория МО г. Маркс Саратовской области
	Постановление администрации Марксовского муниципального района от 15.12.2014 года № 3163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании город Маркс на 2015
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство»

	5.
	Организация   уличного освещения и содержание светофорного оборудования
	население

МО  г.Маркс Саратовской области
	Территория МО г. Маркс Саратовской области
	Постановление администрации Марксовского муниципального района от 15.12.2014 года № 3163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании город Маркс на 2015
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство»

	6.
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах
	население

МО г.Маркс

Саратовской области
	Территория МО г. Маркс Саратовской области
	Постановление администрации Марксовского муниципального района от 15.12.2014 года № 3163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании город Маркс на 2015
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство»

	7.
	Содержание и благоустройство городского пляжа
	население

МО г.Маркс

Саратовской области
	Территория МО г. Маркс Саратовской области
	Постановление администрации Марксовского муниципального района от 15.12.2014 года № 3163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании город Маркс на 2015
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство»

Заместитель главы администрации муниципального района

             В.В. Чирсков